巴南发改审发〔2022〕607号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于下达巴南区一品河沿河村段防洪护岸综合治理工程概算暨投资计划的批复
重庆市渝兴建设投资有限公司：

你单位《关于申请下达巴南区一品河沿河村段防洪护岸综合治理工程概算暨投资计划批复的函》（渝兴公司函〔2022〕300号）已收悉。根据明科建设咨询有限公司巴南分公司的概算审核报告，经研究，同意将巴南区一品河沿河村段防洪护岸综合治理工程纳入我区2022年度投资计划安排建设，现批复如下：

一、项目名称：巴南区一品河沿河村段防洪护岸综合治理工程（2203-500113-04-01-886574）。

二、建设性质：新建。

    三、建设地点：巴南区龙洲湾街道。

四、建设规模及主要建设内容：该工程起于墩子堡附近，止于长凼子沟现状沟口附近，治理岸线总长约4576米，其中：左岸治理长度约1720米，右岸治理长度约2856米，治理工程包括防洪护堤及相关配套设施。
五、工程总投资24256.83万元。其中：建筑安装工程费6201.98万元，工程建设其他费用17712.62万元（其中征地费为17000万元），预备费用342.23万元。资金来源：争取三峡后续专项资金，不足部分业主自筹。

六、项目业主单位要严格按照核定的投资概算抓紧组织实施，严格控制总投资，不得突破。

七、项目业主单位要严格按照《重庆市政府投资管理办法》（渝府令〔2020〕339号）有关规定采取有效措施，严格执行工程招投标制、合同管理制、工程监理制，切实加强工程管理和投资控制，确保工程质量，尽快建成投入使用。

附件：巴南区一品河沿河村段防洪护岸综合治理工程总概算表

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年11月2日

附件：

巴南区一品河沿河村段防洪护岸综合治理工程总概算表

	序号
	工程或费用名称
	概算价值(万元)
	概算说明

	建筑费用
	设备购置及安装费用
	其它费用
	合计

	一
	工程费用
	5422.77
	12.10
	767.11
	6201.98

	1
	建筑工程
	5422.77

	5422.77

	2
	机电设备及安装工程

	12.10

	12.10

	3
	施工临时工程

	767.11
	767.11

	二
	专项部分

	17070.00
	17070.00

	1
	建设征地与移民安置补偿投资

	17000.00
	17000.00

	2
	环境保护工程

	40.00
	40.00

	3
	水土保持工程

	30.00
	30.00

	三
	工程建设其他费用

	642.62
	642.62

	1
	建设管理费

	142.53
	142.53

	1.1
	人员经费

	20.00
	20.00

	1.2
	建设单位开办费

	62.02
	62.02

	1.3
	工程管理经常费

	24.61
	24.61

	1.4
	工程验收费

	30.95
	30.95

	1.5
	安全生产管理费

	4.95
	4.95

	2
	工程建设监理费

	88.00
	88.00
	发改价格[2007]670号80%计取

	3
	科研勘察设计费

	162.58
	162.58
	合同价

	4
	工程质量检测费

	30.95
	30.95

	5
	工程咨询费

	190.65
	190.65

	5.1
	招标限价咨询

	26.00
	26.00
	（渝价〔2013〕428号）（包含预算编制及预算
审计）

	5.2
	施工图审查、技术咨询、结算咨询、法律咨询等

	164.65
	164.65

	6
	工程保险费

	27.91
	27.91

	四
	预备费

	342.23
	342.23

	1
	基本预备费

	342.23
	342.23
	(一+三)*5%

	五
	总投资

	24256.83
	24256.83
	（一+二+三+四）

重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年11月2日印发
　―2―

－2－